

## **LURAH TIRTONIRMOLO**

## KAPANEWON KASIHAN KABUPATEN BANTUL

## KEPUTUSAN LURAH TIRTONIRMOLO

### NOMOR 13 TAHUN 2023

# TENTANG PENATAAN STAF KALURAHAN TIRTONIRMOLO

### LURAH TIRTONIRMOLO,

Menimbang: a. bahwa

- a. bahwa untuk optimalisasi pencapaian kinerja di lingkungan Pemerintah Kalurahan, maka perlu dilakukan penataan staf Kalurahan dan staf honorer;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Lurah tentang Penataan Staf Kalurahan Tirtonirmolo;

c.

Mengingat:

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5339);
- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2015 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 6);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 2015 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 5) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 67 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 2015 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1223);
- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 131 Tahun 2018 tentang Penugasan Urusan Keistimewaan (Berita Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2018 Nomor 131);
- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 2
   Tahun 2020 tentang Pedoman Pemerintahan Kalurahan
   (Berita Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2020,
   Nomor 2);

- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 9 Tahun 2019 tentang Penetapan Kalurahan (Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2019 Nomor 9, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Nomor 119);
- Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 5 Tahun 2020 tentang Pamong Kalurahan (Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Nomor 129)
- 10. Peraturan Bupati Bantul Nomor 134 Tahun 2019 tentang Pedoman Organisasi Dan Tata Kerja Pemerintah Kalurahan (Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2019 Nomor 134) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Bantul Nomor 128 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bantul Nomor 134 Tahun 2019 tentang Pedoman Organisasi Dan Tata Kerja Pemerintah Kalurahan (Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 128);
- 11. Peraturan Kalurahan Tirtonirmolo Nomor 11 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Kalurahan Tirtonirmolo (Lembaran Kalurahan Tirtonirmolo Tahun 2020 Nomor 9).

#### **MEMUTUSKAN**

### Menetapkan:

PERTAMA: Menempatkan nama-nama yang tersebut dalam kolom 2 dan

sesuai dengan ketugasan sebagaimana tersebut dalam kolom 3

lampiran ini dan menjadi bagian yang tidak terpisahkan.

KEDUA : Tugas yang dilaksanakan oleh staf lebih lanjut disusun oleh Kasi

dan Kaur sebagai penanggung jawab kegiatan;

KETIGA : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan

ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

KELIMA : Keputusan Lurah Tirtonirmolo ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan;

Ditetapkan di Tirtonirmolo

Pad an el 03 Januari 2023

ONIRMOLO,

MAN MS

Lampiran Keputusan Lurah Nomor 13 Tahun 2023 Tentang Penataan Staf Kalurahan dan Staf Honorer Kalurahan Tirtonirmolo Kapanewon Kasihan

NAMA	Penempatan
Rustan Pracoyo Darmanto A Md	Staf Jagabaya
Agung Wirotomo, ST	Staf Ulu-ulu
H. M. Noviartono, SE	Staf Kamituwa
Srohani	Staf Urusan Tata Laksana
Wiwit Suparyanti, A.MKl	Staf Urusan Danarta
Ismanta	Staf Urusan Danarta
Afrida Eka Ikhmawati	Staf Penjaga Perpustakaan
Mamad Subandi AM d	Staf Urusan Pangripta
Lutfi Andika Choirul Huda	Staf Sekretariat Bamuskal
	Rustan Pracoyo Darmanto A Md  Agung Wirotomo, ST  H. M. Noviartono, SE  Srohani  Wiwit Suparyanti, A.MKl  Ismanta  Afrida Eka Ikhmawati  Mamad Subandi AM d

Ditetapkan di Tirtonirmolo

11 tangga 03 Januari 2023

LURAH TIRTONIRMOLO,